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i REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
VENDIM
Nr. 30 Daté 11/05/2017

pér miratimin e lejes pér kérkesén pér shirytézimin e rezervis ujore lumit Osum ne fshatin
Rreth Tapi qarku Berat PEr proges teknollogjik te sektorit az. 1001 nga kompania “Sherwood
Internacional Petroleum Itd”,

N& mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12
pika 1,neni 13 pika 2 d » neni 41, neni 50 pika 2. Vendimit Nr 416 date 13.05.2015 Keshillit te
Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshme e te posacme,dekumentave shogeruse,afatit te
vlefshmerise,formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave te shqyrtimit e vendimarrjes
dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim te burimeve ujore”. Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin ¢ Keshillit
te Basenit Ujore si dhe Vendimij te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per fukcionimin e Agjencise se Basenit Ujore”

Keshilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér shfrytezimin e rezervis ujore nga burimi ujore siperfagesore pér ujé
teknollogjik subjektit “Sherwood International Petroleum Ltd” nga lumi Osum fshati Rreth
Tapi Qarku Berat

Kordinatat e rezevés ujore ku do t& merret ujé jané :

X=404485.16 Y =45 18 535.83 Z=23m

Prurja e burimit ujore per muajin Gusht Q = 4,72 m3/sek

Sasia ge jepet ne perdorim eshte Q =69.44 1/sek me kushtin qe perrua te mbeten te pa prekur 30% e

sasise se ujit per prurje ekologjike.

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

NENKRYETARI I KBU
SEMAN

PERGJEGJESI AUB SEMAN




